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LA LLAVE DEL CHACO

ARTURO ILLIA 260

Inscripto

41080-ITK
41081
BD31002Z
BD31108z
BD31147zZ
BD31290Z
BD31316Z
BD38002Z
BD38017zZ
HWCC2
HWCC9

630996410806 FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
630996410813 F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN
0062243263581 MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
0062243328280 MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
0062243350779 MURNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
062243422643 MUNECA SARAH CON VESTIDO LARGO F
62243440739 MURNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
062243252660 POTRO CON ACCESORIOS
0062243306547 CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS
4893825016037 CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
4893825028917 GUARDA AUTOS MULTIUSO

18/07/22

C0002093

0021-00017275

RESISTENCIA / CHACO

30670144484
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
14/06/22 | 001 | 220011C06007378S
09/06/22 | 001 | 220011C06007110C

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 42

Factura: 0023-00010100

EXPRESO LIDER (30714400351)
AGUSTIN DE VEDIA 3050
CAPITAL FEDERAL

$260.127,70
Valor Declarado
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